Dico 2. S. P. Aug. Q. 42 in Gen. de hoc facto dubitanter loquitur, utrum in eo admittenda sit compensatio flagitorum? . . . an autem potius perturbatione Lot, non consilio tribuendum sit? Et in fine resolvit: *Periculosisse admittitur haec compensatio. Si autem perturbationi humanæ tribuitur, et menti tanto*